Deliberações: examinadas e debatidas as matérias constantes da ordem do dia, foi deliberado por 
unanimidade de votos e sem quaisquer restrições ou ressalvas: (a) Aprovar a redução proporcional do capital social da 
Companhia, no montante total de R$ 342.000.000,00 (trezentos e quarenta e dois milhões de reais) nos termos dos 
artigos 173 e 174 da Lei das S.A., de modo que o capital social da Companhia passa de R$ 380.000.000,00 (trezentos 
e oitenta milhões de reais), para R$ 38.000.000,00 (trinta e oito milhões de reais), com o cancelamento proporcional ao 
percentual de participação das acionistas de 342.000.000,00 (trezentos e quarenta e dois milhões) de ações ordinárias, 
nominativas, com direito a voto e sem valor nominal, oportunamente subscritas, de modo que o Capital Social da 
Companhia passa a ser representado por 38.000.000 (trinta e oito milhões) de ações ordinárias, nominativas, com 
direito a voto e sem valor nominal, totalmente integralizadas. (a.i.i) Aprovar que a eficácia e a completa implementação 
da Redução de Capital, sem redução do valor das ações, por não possuírem valor nominal, nos termos do artigo 174

[...]

(a.ii) Caso a Redução de Capital não seja impugnada pelos credores no prazo de 60 (sessenta) dias 
contados da publicação da presente ata, o caput do artigo quinto do estatuto social da Companhia passará a vigorar 
com a seguinte nova redação: “Art. 5º. O capital da companhia é de R$ 38.000.000,00 (trinta e oito milhões de reais), 
representado por 38.000.000 (trinta e oito milhões) de ações ordinárias, nominativas, com direito a voto e sem valor 
nominal.” (a.iii) Em decorrência do cancelamento da integralização do Capital Social, ficam excluídas as Cláusulas 
5.1, 5.1.1 e 5.1.2 do estatuto social da Companhia. (a.iv) Autorizar a administração da Companhia a tomar todas as